
Resultatliste 11.09.2011

Bergenslekene

G-10 40 m

Vind: +0.3Heat: 1 Tyrving

66 Anders Seim Berentsen (01) Fana IL 6.81 860

68 André Seliussen (01) Fana IL 7.80 415

254 Sivert Heggheim Mannsverk (0 Jotun IL 6.97 788

102 Eirik Nekkøy Klokkernes (01) Florø Tog IF 7.49 554

326 Frank Dalsgård Turn og IL Hovding 7,67 473

333 Håvard Innset (01) Ulvik IL 7.08 739

183 Gustav Wee (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 6.82 856

Vind: -2.0Heat: 2 Tyrving

146 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 7.27 653

72 Carl Erik Landsvik Fana IL 6.94 802

185 Hans Jacob Nesheim (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 6,79 869

256 Stian Laberg (01) Jotun IL 7.58 514

87 Magnus Hvoslef-Andersen (01) Fana IL 8.08 289

330 Oddbjørn Mandelid Horn Turn og IL Hovding 8.21 230

121 Kristian Knutsen Dolvik (01) FRI IL 7.28 649

350 Erlend Fjærestad Aase (01) Vik IL 7.69 464

Vind: -0.7Heat: 3 Tyrving

309 Markus Forland (01) Skogsvåg IL 7.76 433

G-10 Lengde GROP A

  Tyrving

162 Sindre Kampen Nesheim (01) Gneist,IL 3,19

+1,5

2,90

+1,1

3,17

1,6

3,09

+2,5

3,19

333 Håvard Innset (01) Ulvik IL 3,61

+3,8

3,37

+2,1

3,27

+0,1

3,36

+1,6

3,61

146 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 3,64

+2,4

3,57

+1,6

3,34

+1,,9

3,64

+2,8

3,62

330 Oddbjørn Mandelid Horn Turn og IL Hovding 2,38

X X

+1,5

2,38

+2,8

2,06

326 Frank Dalsgård Turn og IL Hovding 2,87

X X

+2,7

2,87 X

185 Hans Jacob Nesheim (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 3,68

+1,,8

3,68 X

+1,3

3,64

+0,0

3,68
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Resultatliste 11.09.2011

Bergenslekene

G-10 Lengde GROP A

350 Erlend Fjærestad Aase (01) Vik IL 2,93

+1,4

2,88

+0,0

2,85

+2,2

2,93 X

38 Sjur Teodor Blø Brune (01) Bergens TF 2,93

+2,7

2,93

+1,0

2,20

+1,3

2,42

+0,9

2,70

309 Markus Forland (01) Skogsvåg IL 2,50

+2,3

2,36

+1,2

2,34

+2,4

2,48

+2,3

2,50

102 Eirik Nekkøy Klokkernes (01) Florø Tog IF 3,12

+2,1

3,12

+1,4

2,84

+1,4

2,85

+1,8

3,04

254 Sivert Heggheim Mannsverk (0 Jotun IL 3,75

+2,3

3,75

+2,9

3,38

+1,5

3,36

+0,9

3,75

121 Kristian Knutsen Dolvik (01) FRI IL 3,23

+2,4

3,09

+1,2

3,23

+1,6

3,22

+0,5

3,05

68 André Seliussen (01) Fana IL 2,90

+2,2

2,85

+1,6

2,35

+2,9

2,90

81 Håkon Halvorsen (01) Fana IL 2,73

+1,3

2,73 X

+0,8

2,73

5 Audun Haukeland (01) Bergens TF 3,05

+1,0

3,05

1,2

2,88

+0,3

2,41

+1,6

2,32

66 Anders Seim Berentsen (01) Fana IL 3,35

+2,4

3,32

+2,1

3,35

+2,5

2,46 X

256 Stian Laberg (01) Jotun IL 3,03

+3,3

2,97

+2,5

3,00 X

+3,3

3,03

72 Carl Erik Landsvik Fana IL 3,75

X

+1,6

3,75 X X

158 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 3,84

X

+2,8

3,72

+1,6

3,84

+1,9

3,69

G-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: -1.9Heat: 1 Tyrving

13 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 11.461 865

250 Nicolai Laberg (00) Jotun IL 11.642 822

146 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 11.943 750

162 Sindre Kampen Nesheim (01) Gneist,IL 13.514 373
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Resultatliste 11.09.2011

Bergenslekene

G-11 60 m hekk 68,0 6,5m

308 Karsten Andre Karlsen (00) Skogsvåg IL 13.855 292

Vind: -1.7Heat: 2 Tyrving

78 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 11.011 973

140 Espen Bjørndal (00) Gneist,IL 11.052 964

158 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 11.203 928

89 Mikael Solheim (00) Fana IL 11.344 894

245 Viljar Gjerde (00) Idrettslaget Norna-Salhus 11.535 848

Plassering Totalt
78 Erlend Bolstad Raa Fana IL 11.011

140 Espen Bjørndal Gneist,IL 11.052

158 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL 11.203

89 Mikael Solheim Fana IL 11.344

13 Fabian Filip Rimestad Bergens TF 11.465

245 Viljar Gjerde Idrettslaget Norna-Salhus 11.536

250 Nicolai Laberg Jotun IL 11.647

146 Håvard Rinde Gneist,IL 11.948

162 Sindre Kampen Nesheim Gneist,IL 13.519

308 Karsten Andre Karlsen Skogsvåg IL 13.8510

G-11 600 m

 Heat: 1 Tyrving

250 Nicolai Laberg (00) Jotun IL 1.55.371 747

164 Thomas Blücher (00) Gneist,IL 2.00.712 602

357 Marius Årestrup Larsen (00) Vik IL 2.02.753 547

Plassering Totalt
250 Nicolai Laberg Jotun IL 1.55.371

164 Thomas Blücher Gneist,IL 2.00.712

357 Marius Årestrup Larsen Vik IL 2.02.753

G-11 80 m

Vind: -3.1Heat: 1 Tyrving

158 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 12.591 749

85 Julien Carteron (00) Fana IL 12.832 694

82 Håvard Døskeland Eikhaug (00 Fana IL 13.033 648

308 Karsten Andre Karlsen (00) Skogsvåg IL 14.314 353

251 Simen Heggheim Mannsverk (0 Jotun IL 14.845 231

Vind: +1.6Heat: 2 Tyrving

118 Joel Rørbakken (00) FRI IL 12.871 684

357 Marius Årestrup Larsen (00) Vik IL 13.022 650

245 Viljar Gjerde (00) Idrettslaget Norna-Salhus 13.333 579
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Resultatliste 11.09.2011

Bergenslekene

G-11 80 m

332 August Hjeltnes (00) Ulvik IL 13.594 519

307 Joar Mikal Jordalen (00) Skogsvåg IL 13.785 475

304 Håvard W Veland (00) Skogsvåg IL 13.966 434

Vind: -1.8Heat: 3 Tyrving

336 Johan Hjeltnes (00) Ulvik IL 12.221 834

164 Thomas Blücher (00) Gneist,IL 12.582 751

250 Nicolai Laberg (00) Jotun IL 12.633 740

140 Espen Bjørndal (00) Gneist,IL 12.774 707

13 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF dns 

339 Sivert Andersen (00) Ulvik IL dns 

Plassering Totalt
336 Johan Hjeltnes Ulvik IL 12.221

164 Thomas Blücher Gneist,IL 12.582

158 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL 12.593

250 Nicolai Laberg Jotun IL 12.634

140 Espen Bjørndal Gneist,IL 12.775

85 Julien Carteron Fana IL 12.836

118 Joel Rørbakken FRI IL 12.877

357 Marius Årestrup Larsen Vik IL 13.028

82 Håvard Døskeland Eikhaug Fana IL 13.039

245 Viljar Gjerde Idrettslaget Norna-Salhus 13.3310

332 August Hjeltnes Ulvik IL 13.5911

307 Joar Mikal Jordalen Skogsvåg IL 13.7812

304 Håvard W Veland Skogsvåg IL 13.9613

308 Karsten Andre Karlsen Skogsvåg IL 14.3114

251 Simen Heggheim Mannsverk Jotun IL 14.8415

339 Sivert Andersen Ulvik IL dns 

13 Fabian Filip Rimestad Bergens TF dns 

G-11 Lengde GROP A

 Tyrving

78 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 4,291

+2,0

4,20

+1,3

3,92

+2,0

4,06

+2,5

4,23

+2,0

4,23

-0,8

4,29

140 Espen Bjørndal (00) Gneist,IL 4,212

+0,4

3,79

+1,5

3,98

+2,3

4,02

+1,4

4,21 X X

250 Nicolai Laberg (00) Jotun IL 4,103

X

+1,1

3,78

+1,6

4,10 X

+3,7

3,96

+0,7

3,84

85 Julien Carteron (00) Fana IL 4,074

+1,8

3,82

+1,0

4,02

+1,0

4,07

+2,1

4,07 X

+1,0

4,05

336 Johan Hjeltnes (00) Ulvik IL 3,965

X

+1,6

3,93 X X

-0,8

3,87

+2,3

3,96
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Resultatliste 11.09.2011

Bergenslekene

G-11 Lengde GROP A

89 Mikael Solheim (00) Fana IL 3,926

+3,1

3,76

+2,1

3,92

1,4

3,77

+1,3

3,67

+1,1

3,61

1,7

3,88

245 Viljar Gjerde (00) Idrettslaget Norna-Salhus 3,837

+2,0

3,70

-0,2

3,79 X

+1,8

3,76

+0,1

3,82

+1,2

3,83

339 Sivert Andersen (00) Ulvik IL 3,818

+2,9

3,58

+1,3

3,81

+0,3

3,80

+1,3

3,54

+2,5

3,54

+2,2

3,76

13 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 3,749

+1,1

3,74

+1,0

3,69

+0,5

3,67

164 Thomas Blücher (00) Gneist,IL 3,6810

+1,8

3,50

+0,7

3,67

+0,0

3,68

357 Marius Årestrup Larsen (00) Vik IL 3,6511

+1,8

3,60

+1,8

3,65

+0,1

3,58

394 Herman Krüger Friilet Frisk 3,5912

+2,7

3,59 X

+2,3

3,54

141 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 3,3313

+1,9

3,13

+1,1

3,33

+0,8

3,30

307 Joar Mikal Jordalen (00) Skogsvåg IL 3,2414

+2,7

3,16

+0,2

3,24

+2,1

3,19

332 August Hjeltnes (00) Ulvik IL 3,2215

X

+0,8

3,12

+1,8

3,22

251 Simen Heggheim Mannsverk (0 Jotun IL 3,1716

+1,8

3,15

+0,8

3,17

+0,1

2,99

373 Eirik James Weir (00) Turn og IL Hovding 3,1617

X

+0,7

3,15

+1,9

3,16

267 Lars Andreas Magnussen (00) Nordre Fjell Friidrett 3,1518

+0,9

3,11

+1,1

3,05

+2,1

3,15

308 Karsten Andre Karlsen (00) Skogsvåg IL 3,1219

+1,6

2,58

+1,8

2,94

+0,8

3,12

304 Håvard W Veland (00) Skogsvåg IL 3,0620

+0,1

3,01

+0,3

3,06

+0,4

2,91

135 Andreas Gidske (00) Gneist,IL 2,5321

X X

+1,7

2,53

96 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL DNS 
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Resultatliste 11.09.2011

Bergenslekene

G-11 Spyd

  Tyrving

13 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 41,351

37,47 28,12 F 41,35

78 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 31,352

31,35 28,45 29,52 28,64

298 Phillip Fjogstad Willassen (00) Sandnes IL 26,443

F 26,44 26,10 25,17

141 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 24,024

16,96 19,08 24,02 21,26

118 Joel Rørbakken (00) FRI IL 21,585

16,74 20,26 18,62 21,58

227 Fredrik Visted (00) Idrettslaget Norna-Salhus 20,566

F 18,95 20,56 20,53

308 Karsten Andre Karlsen (00) Skogsvåg IL 15,997

F 15,99 15,93 F

267 Lars Andreas Magnussen (00) Nordre Fjell Friidrett 15,828

13,71 14,30 15,82 14,86

373 Eirik James Weir (00) Turn og IL Hovding 13,479

13,47 F F F

307 Joar Mikal Jordalen (00) Skogsvåg IL 13,3610

13,36 13,26 F 9,91

96 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL DNS 

G-12 60 m hekk 76,2 7m

Vind: -2.4Heat: 1 Tyrving

166 Simon Grimstad (99) Hareid IL 10.231 1040

150 Kristoffer Blücher (99) Gneist,IL 10.682 932

149 Kristian Schjønningsen (99) Gneist,IL 10.693 930

Plassering Totalt
166 Simon Grimstad Hareid IL 10.231

150 Kristoffer Blücher Gneist,IL 10.682

149 Kristian Schjønningsen Gneist,IL 10.693

G-12 600 m

 Heat: 1 Tyrving

166 Simon Grimstad (99) Hareid IL 1.43.151 914

344 Magnus Vonen (99) Varegg Fleridrett 1.45.022 864

149 Kristian Schjønningsen (99) Gneist,IL 1.45.903 840

325 Robin Wathne Nedrehagen (99 Syril IL 1.48.924 759

145 Herman Hovland (99) Gneist,IL 1.57.325 532
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Resultatliste 11.09.2011

Bergenslekene

G-12 600 m

363 Per Martin Frantzen Herdlevær Viking, TIF 2.01.536 418

323 Andreas Mjelstad (99) Syril IL 2.02.577 390

313 Aslak Espeland Solhaug (99) Stord IL (Allianseidrettslag) 2.25.878

150 Kristoffer Blücher (99) Gneist,IL dns 

Plassering Totalt
166 Simon Grimstad Hareid IL 1.43.151

344 Magnus Vonen Varegg Fleridrett 1.45.022

149 Kristian Schjønningsen Gneist,IL 1.45.903

325 Robin Wathne Nedrehagen Syril IL 1.48.924

145 Herman Hovland Gneist,IL 1.57.325

363 Per Martin Frantzen Herdlevær Viking, TIF 2.01.536

323 Andreas Mjelstad Syril IL 2.02.577

313 Aslak Espeland Solhaug Stord IL (Allianseidrettslag) 2.25.878

150 Kristoffer Blücher Gneist,IL dns 

G-12 80 m

Vind: -1.2Heat: 1 Tyrving

150 Kristoffer Blücher (99) Gneist,IL 11.281 889

166 Simon Grimstad (99) Hareid IL 11.352 873

149 Kristian Schjønningsen (99) Gneist,IL 12.083 705

145 Herman Hovland (99) Gneist,IL 12.314 652

170 Bjørnar Apeland (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 12.545 599

363 Per Martin Frantzen Herdlevær Viking, TIF 12.636 579

335 Jarand Kolås (99) Ulvik IL 14,217 215

313 Aslak Espeland Solhaug (99) Stord IL (Allianseidrettslag) 15.868

Plassering Totalt
150 Kristoffer Blücher Gneist,IL 11.281

166 Simon Grimstad Hareid IL 11.352

149 Kristian Schjønningsen Gneist,IL 12.083

145 Herman Hovland Gneist,IL 12.314

170 Bjørnar Apeland Haugesund Idrettslag Friidrett 12.545

363 Per Martin Frantzen Herdlevær Viking, TIF 12.636

335 Jarand Kolås Ulvik IL 14,217

313 Aslak Espeland Solhaug Stord IL (Allianseidrettslag) 15.868

G-12 Lengde GROP A

 Tyrving

150 Kristoffer Blücher (99) Gneist,IL 4,701

+2,3

4,54

+0,7

4,6

+1,5

4,64

+1,9

4,70

+1,2

4,53

+0,1

4,49

149 Kristian Schjønningsen (99) Gneist,IL 4,662

+0,2

4,43

+1,5

4,34

+2,0

4,51

+2,0

4,33

+2,1

4,66

+0,7

4,65
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Resultatliste 11.09.2011

Bergenslekene

G-12 Lengde GROP A

166 Simon Grimstad (99) Hareid IL 4,633

+0,0

3,50

+2,6

4,56

+1,7

4,59

+2,3

4,63

+1,3

4,59

+0,4

4,52

213 Øyvind Ræstad Vikse (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 4,234

+0,5

3,82

+1,9

4,17

+2,6

3,80

+2,4

4,23

+15

3,87

+0,4

4,11

25 Knut Haukeland (99) Bergens TF 4,165

+0,5

3,80

+3,8

3,83

+2,3

4,03

+1,9

4,16

+,5

3,84

+1,4

3,88

325 Robin Wathne Nedrehagen (99 Syril IL 4,046

+0,2

3,92

+1,5

4,04

+2,0

3,95

+1,7

3,83

-0,1

3,90

+0,7

3,92

170 Bjørnar Apeland (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 3,867

+0,6

3,59

+1,6

3,76

+1,3

3,66

+2,5

3,12

+,1

3,51

+1,7

3,86

335 Jarand Kolås (99) Ulvik IL 3,628

X

+0,6

3,62

+1,8

3,29

+1,7

3,52

+2,2

3,45

+1,2

3,35

145 Herman Hovland (99) Gneist,IL 3,619

+1,5

3,58

+2,3

3,61 X

+3,6

2,81

+0,7

3,41 X

15 Gard Njerve (99) Bergens TF 3,5610

+1,6

,40

+1,6

3,56

+1,4

3,50

323 Andreas Mjelstad (99) Syril IL 3,5211

+2,2

3,44 X

+0,0

3,52

313 Aslak Espeland Solhaug (99) Stord IL (Allianseidrettslag) 2,6712

+0,3

2,63

+2,0

2,61

+2,7

2,67

90 Mikkel Sydnes Lampe (99) Fana IL DNS 

G-12 Spyd

  Tyrving

166 Simon Grimstad (99) Hareid IL 29,121

27,16 28,55 29,12 25,28

145 Herman Hovland (99) Gneist,IL 28,162

24,05 27,53 28,16 F

213 Øyvind Ræstad Vikse (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 24,573

22,59 21,00 23,12 24,57

301 Casper Steinsland (99) Skogsvåg IL 17,774

16,13 F 16,64 17,77

170 Bjørnar Apeland (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 12,525

F 11,43 12,52 F
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Resultatliste 11.09.2011

Bergenslekene

G-13 1500 m

 Heat: 1 Tyrving

215 Jon Rolf Hope (98) Hyen IL 4.35.211 1033

257 Vegard Aafedt Bukve (98) Jotun IL 5.14.182 760

258 Andreas Jensen Kalandseid IL 5.16.383 745

Plassering Totalt
215 Jon Rolf Hope Hyen IL 4.35.211

257 Vegard Aafedt Bukve Jotun IL 5.14.182

258 Andreas Jensen Kalandseid IL 5.16.383

G-13 200 m

Vind: -1.4Heat: 1 Tyrving

73 Christopher Lawther (98) Fana IL 27.051 950

215 Jon Rolf Hope (98) Hyen IL 27.422 917

144 Henrik Irgens Gravdal (98) Gneist,IL 27.773 885

257 Vegard Aafedt Bukve (98) Jotun IL 28.264 841

209 Thomas Andersen Onsrud (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 30.685 623

193 Jørgen Bjørndal (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 32.086 497

Plassering Totalt
73 Christopher Lawther Fana IL 27.051

215 Jon Rolf Hope Hyen IL 27.422

144 Henrik Irgens Gravdal Gneist,IL 27.773

257 Vegard Aafedt Bukve Jotun IL 28.264

209 Thomas Andersen Onsrud Haugesund Idrettslag Friidrett 30.685

193 Jørgen Bjørndal Haugesund Idrettslag Friidrett 32.086

G-13 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: -2.4Heat: 1 Tyrving

188 Håvard Sæther Pedersen (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.871 743

144 Henrik Irgens Gravdal (98) Gneist,IL 11.112 685

209 Thomas Andersen Onsrud (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 11.853 508

Plassering Totalt
188 Håvard Sæther Pedersen Haugesund Idrettslag Friidrett 10.871

144 Henrik Irgens Gravdal Gneist,IL 11.112

209 Thomas Andersen Onsrud Haugesund Idrettslag Friidrett 11.853

G-13 Høyde

  Tyrving

188 Håvard Sæther Pedersen (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 1,541

1,26

o

1,31

o

1,36

xo

1,41

o

1,46

o

1,50

xxo

1,54

o

1,58

xxx
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Bergenslekene

G-13 Høyde

271 Sondre Herrevold (98) Os Turnforening 1,412

1,21

o

1,26

o

1,31

o

1,36

xo

1,41

xxo

1,46

xxx

209 Thomas Andersen Onsrud (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 1,313

1,21

o

1,26

o

1,31

xxo

1,36

xxx

302 Eirik Sangolt (98) Skogsvåg IL 1,264

1,16

xo

1,21

o

1,26

o

1,31

xxx

193 Jørgen Bjørndal (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 1,215

1,16

o

1,21

xo

1,26

xxx

258 Andreas Jensen Kalandseid IL DNS 

DN
S

o

G-13 Kule

  Tyrving

302 Eirik Sangolt (98) Skogsvåg IL 9,521

9,05 9,47 9,52 8,19 8,30 9,16

271 Sondre Herrevold (98) Os Turnforening 8,792

8,37 8,79 8,27 8,72 8,20 8,49

209 Thomas Andersen Onsrud (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 8,463

8,46 7,98 7,48 8,20 7,37 8,13

188 Håvard Sæther Pedersen (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 8,424

7,57 7,86 8,42 7,55 - 7,96

252 Simon Lidal (98) Jotun IL 8,065

8,01 8,04 8,06 7,73 6,97 6,80

311 Vidal-Walker Frederick (98) Skogsvåg IL 7,956

6,75 7,48 7,95 7,37 6,48 7,25

112 William Stenevik (98) Florø Tog IF 7,937

7,93 7,79 7,51 6,49 6,44 7,77

G-14 1500 m

 Heat: 1 Tyrving

380 Stian Øvergaard Aarvik Gneist,IL 4.37.911 944

168 Anthony Monkornburi (97) Haugesund Idrettslag Friidrett 5.16.382 675

Plassering Totalt
380 Stian Øvergaard Aarvik Gneist,IL 4.37.911

168 Anthony Monkornburi Haugesund Idrettslag Friidrett 5.16.382

G-14 200 m
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Bergenslekene

G-14 200 m

Vind: -2.3Heat: 1 Tyrving

2 Thomas Bognøy (97) Ask Friidrett 27.261 814

172 Dennis Murphy (97) Haugesund Idrettslag Friidrett 28.092 739

42 Thorbjørn Vika Tholo (97) Bergens TF 28.683 686

46 Øyvind Kvalheim Madsen (97) Bergens TF 30.684 506

192 John-Atle Rasmussen (97) Haugesund Idrettslag Friidrett 32.095 379

359 Helge Sveindal Rosfjord (97) Viking, TIF dns 

Plassering Totalt
2 Thomas Bognøy Ask Friidrett 27.261

172 Dennis Murphy Haugesund Idrettslag Friidrett 28.092

42 Thorbjørn Vika Tholo Bergens TF 28.683

46 Øyvind Kvalheim Madsen Bergens TF 30.684

192 John-Atle Rasmussen Haugesund Idrettslag Friidrett 32.095

359 Helge Sveindal Rosfjord Viking, TIF dns 

G-14 80 m hekk 84,0 8m

Vind: -1.7Heat: 1 Tyrving

42 Thorbjørn Vika Tholo (97) Bergens TF 13.541 758

111 Sigurd Leikanger Feidje (97) Florø Tog IF 14.932 508

171 Bjørn-Sigve Nesheim (97) Haugesund Idrettslag Friidrett 17.403 64

Plassering Totalt
42 Thorbjørn Vika Tholo Bergens TF 13.541

111 Sigurd Leikanger Feidje Florø Tog IF 14.932

171 Bjørn-Sigve Nesheim Haugesund Idrettslag Friidrett 17.403

G-14 Høyde

  Tyrving

42 Thorbjørn Vika Tholo (97) Bergens TF 1,541

1,36

o

1,41

o

1,46

o

1,50

xo

1,54

xo

1,58

xxx

377 Jørgen Lammedal Strandebarn IL friidrett DNS 

DN
S

o

359 Helge Sveindal Rosfjord (97) Viking, TIF DNS 

DN
S

o

G-14 Kule
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Bergenslekene

G-14 Kule

  Tyrving

84 Jakop Kjellstad (97) Fana IL 10,151

9,27 9,79 9,53 9,31 9,47 10,15

Plassering Totalt
84 Jakop Kjellstad Fana IL 10,151

G-15 100 m hekk 91,4 8,5m

Vind: -0.7Heat: 1 Tyrving

19 Johannes Solberg (96) Bergens TF 17.801 608

338 Marius Bull Hjeltnes (96) Ulvik IL dsq 

Plassering Totalt
19 Johannes Solberg Bergens TF 17.801

338 Marius Bull Hjeltnes Ulvik IL dsq 

G-15 200 m

Vind: 0.0Heat: 1 Tyrving

338 Marius Bull Hjeltnes (96) Ulvik IL 23.681 1046

39 Sondre Dingsør Skogen (96) Bergens TF 24.302 991

60 Joakim Moss Grutle (96) Bremnes IL 24.313 990

132 Aleksander Lie (96) Gneist,IL 25.464 886

217 Marius Rygg (96) Hyen IL 25.495 883

19 Johannes Solberg (96) Bergens TF 26.536 790

255 Sondre Øren (96) Jotun IL 26.717 774

Plassering Totalt
338 Marius Bull Hjeltnes Ulvik IL 23.681

39 Sondre Dingsør Skogen Bergens TF 24.302

60 Joakim Moss Grutle Bremnes IL 24.313

132 Aleksander Lie Gneist,IL 25.464

217 Marius Rygg Hyen IL 25.495

19 Johannes Solberg Bergens TF 26.536

255 Sondre Øren Jotun IL 26.717

G-15 2000 m

 Heat: 1 Tyrving

318 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 6.01.201 1017

343 Jonas Gjesdal (96) Varegg Fleridrett 6.03.462 1006

320 Sondre Mæland (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 6.05.663 997

345 Rasmus Vonen (96) Varegg Fleridrett 6.18.014 941

315 Erlend Mæland (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 6.34.735 866
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Bergenslekene

G-15 2000 m

246 Åsmund Aas Andersson (96) Idrettslaget Norna-Salhus 7.38.576 578

Plassering Totalt
318 Lars Lunde Stord IL (Allianseidrettslag) 6.01.201

343 Jonas Gjesdal Varegg Fleridrett 6.03.462

320 Sondre Mæland Stord IL (Allianseidrettslag) 6.05.663

345 Rasmus Vonen Varegg Fleridrett 6.18.014

315 Erlend Mæland Stord IL (Allianseidrettslag) 6.34.735

246 Åsmund Aas Andersson Idrettslaget Norna-Salhus 7.38.576

G-15 Høyde

  Tyrving

224 Cidi Nzita (96) Idrettslaget Norna-Salhus 1,561

1,36

o

1,41

o

1,46

o

1,51

o

1,56

xo

1,61

xxx

317 Jørund Løken (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 1,512

1,36

o

1,41

o

1,46

o

1,51

o

1,56

xxx

19 Johannes Solberg (96) Bergens TF 1,513

1,36

o

1,41

o

1,46

xxo

1,51

o

1,56

xxx

214 Åsmund Geitung (96) Haugesund Idrettslag Friidrett 1,464

1,31

o

1,36

o

1,41

o

1,46

xo

1,51

xxx

255 Sondre Øren (96) Jotun IL 1,415

1,31

o

1,36

o

1,41

o

1,46

xxx

Plassering Totalt
224 Cidi Nzita Idrettslaget Norna-Salhus 1,561

317 Jørund Løken Stord IL (Allianseidrettslag) 1,512

19 Johannes Solberg Bergens TF 1,513

214 Åsmund Geitung Haugesund Idrettslag Friidrett 1,464

255 Sondre Øren Jotun IL 1,415

G-15 Spyd

  Tyrving

317 Jørund Løken (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 51,981

48,68 50,00 49,55 51,98 48,06 50,15

222 Bernard Stensaker (96) Idrettslaget Norna-Salhus 47,152

45,79 47,15 41,31 41,48 45,21 F

219 Alexander Emil Teigland (96) Idrettslaget Norna-Salhus 43,413

F 40,26 42,19 41,13 41,59 43,41

19 Johannes Solberg (96) Bergens TF 31,794

31,79 F F 25,76 F F

G-16/17 200 m
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Bergenslekene

G-16/17 200 m

Vind: -2.5Heat: 1 Tyrving

249 Jan Roger Høyum (95) Jotun IL 25.581

346 Tom Skjæråsen (95) Varegg Fleridrett 25.712

253 Sindre Hov Luggenes (95) Jotun IL 26.343

117 Håkon Sundland (95) FRI IL 26.434

358 Arne Bjørkelund (94) Viking, TIF 27.065

11 Daniel Moen  (94) Bergens TF 28.056

Vind: -1.4Heat: 2 Tyrving

279 Kristian Hansen Bruvik (94) Osterøy IL 24.111

191 John Elias Stange Thorbjørnse Haugesund Idrettslag Friidrett 24.342

169 Benjamin Liestøl (95) Haugesund Idrettslag Friidrett 24.713

197 Leonard Johan Nesheim Haugesund Idrettslag Friidrett 25.004

205 Sindre Birkeland (95) Haugesund Idrettslag Friidrett 25.115

Plassering Totalt
279 Kristian Hansen Bruvik Osterøy IL 24.111

191 John Elias Stange Thorbjørnse Haugesund Idrettslag Friidrett 24.342

169 Benjamin Liestøl Haugesund Idrettslag Friidrett 24.713

197 Leonard Johan Nesheim Haugesund Idrettslag Friidrett 25.004

205 Sindre Birkeland Haugesund Idrettslag Friidrett 25.115

249 Jan Roger Høyum Jotun IL 25.586

346 Tom Skjæråsen Varegg Fleridrett 25.717

253 Sindre Hov Luggenes Jotun IL 26.348

117 Håkon Sundland FRI IL 26.439

358 Arne Bjørkelund Viking, TIF 27.0610

11 Daniel Moen Bergens TF 28.0511

G-16/17 2000 m

 Heat: 1 Tyrving

67 Anders Strømblad Hansen (94) Fana IL 6.10.251

157 Ole Martin Røssland (95) Gneist,IL 6.12.152

223 Bjørn Rusten Lundberg (94) Idrettslaget Norna-Salhus 6.40.933

Plassering Totalt
67 Anders Strømblad Hansen Fana IL 6.10.251

157 Ole Martin Røssland Gneist,IL 6.12.152

223 Bjørn Rusten Lundberg Idrettslaget Norna-Salhus 6.40.933

G-16/17 Spyd

  Tyrving

266 Sven Martin Skagestad (95) Loddefjord IL 55,851

48,33 53,27 47,89 46,29 55,85 48,90

241 Teigland Leonel Rene (94) Idrettslaget Norna-Salhus 38,502

38,50 34,82 37,23 38,06 37,37 37,60
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Bergenslekene

G-16/17 Spyd

197 Leonard Johan Nesheim Haugesund Idrettslag Friidrett 35,753

30,02 32,19 34,97 35,75 F

G-18/19 200 m

Vind: -1.4Heat: 2 Tyrving

412 Martin Cappelen Smith Fana IL 26.081

Plassering Totalt
412 Martin Cappelen Smith Fana IL 26.081

G-18/19 2000 m

  Tyrving

397 Jørgen Axelsen Gneist,IL 5.48.911

Plassering Totalt
397 Jørgen Axelsen Gneist,IL 5.48.911

G-18/19 Spyd

  Tyrving

178 Espen Ellefsen (93) Haugesund Idrettslag Friidrett 35,971

35,97 34,63 F 35,39 F F

G-9 og yngre 40 m Motvind alle heat

 Heat: 1 Tyrving

127 Nicolai Garnes (04) FRI IL 8,92

148 Jonas Tyssebotn Berg (03) Gneist,IL 9,07

268 Filip Holdhus Os Turn Friidrett 8,29

10 Christian Vik Pettersen (02) Bergens TF 8,11

12 Eskil Njerve (02) Bergens TF 7,79

35 Ole Morten Bjørkli Jensen (03) Bergens TF 8,19

294 Even Fossdal Kolle (03) Samnanger IL 8,14

 Heat: 2 Tyrving

408 Viljar Holm Friilet Frisk 7,88

23 Kjell A. Kubon (06) Bergens TF 9,60

16 Hendrik Flølo (02) Bergens TF 7,76

36 Philip Andreas Kubon (04) Bergens TF 8,58

406 Oskar Nilsen Furland Bergens TF 7,83
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Bergenslekene

G-9 og yngre 40 m Motvind alle heat

 Heat: 3 Tyrving

381 Rune Holt Andreassen (02) Turn og IL Hovding 9,37

324 Klaus Mjelstad (03) Syril IL 7,84

407 Mathias Myrmel Herdlevær Bergens TF 8,87

401 Tobias Garden Gneist,IL 7,72

342 Vegard Innset (03) Ulvik IL 8,03

393 Isak Hjeltnes Ulvik Idrottslag 9,26

G-9 og yngre Lengde GROP C

  Tyrving

407 Mathias Myrmel Herdlevær Bergens TF 2,47

2,47 2,24 2,29 2,38

294 Even Fossdal Kolle (03) Samnanger IL 2,47

2,45 2,39 2,47 2,45

324 Klaus Mjelstad (03) Syril IL 2,98

2,98 2,84 2,83 2,93

408 Viljar Holm Friilet Frisk 3,25

X 3,13 3,25 3,12

127 Nicolai Garnes (04) FRI IL 1,96

1,96 1,91 1,89 1,89

393 Isak Hjeltnes Ulvik Idrottslag 1,74

1,69 1,74 1,71 1,32

401 Tobias Garden Gneist,IL 2,76

2,76 2,72 2,74 2,76

36 Philip Andreas Kubon (04) Bergens TF 2,42

2,06 2,42 2,33 X

148 Jonas Tyssebotn Berg (03) Gneist,IL 2,24

2,14 1,82 2,08 2,24

10 Christian Vik Pettersen (02) Bergens TF 2,36

DNS2,36 X X X

342 Vegard Innset (03) Ulvik IL 2,74

2,69 2,74 2,58 2,51

268 Filip Holdhus Os Turn Friidrett 2,17

2,17 2,07 2,01 2,11

35 Ole Morten Bjørkli Jensen (03) Bergens TF 1,95

1,85 X 1,95 X

23 Kjell A. Kubon (06) Bergens TF 2,08

2,03 2,08 1,93 1,96

16 Hendrik Flølo (02) Bergens TF 2,78

2,72 2,72 2,61 2,78

381 Rune Holt Andreassen (02) Turn og IL Hovding 2,08

2,08 1,93 1,95 2,00
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Bergenslekene

G-9 og yngre Lengde GROP C

406 Oskar Nilsen Furland Bergens TF 2,31

2,31 X 1,81 2,19

12 Eskil Njerve (02) Bergens TF 3,08

X 3,01 3,01 3,08

J-10 40 m

Vind: -0.7Heat: 1 Tyrving

52 Kari Kyrkebø (01) Bjarg IL 6.89 863

97 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 7.09 793

293 Anne Fossdal Kolle (01) Samnanger IL 8.31 366

306 Iselinn M Tingvoll (01) Skogsvåg IL 8.23 394

160 Sara Tyssebotn Berg (01) Gneist,IL 8.17 415

34 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 7.53 639

328 Kamilla Espelid Turn og IL Hovding 8.52 293

110 Selina Hukset (01) Florø Tog IF 6.90 860

Vind: -0.7Heat: 2 Tyrving

204 Silje Aase (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 7.97 485

206 Sofie Helene Andersen Onsrud Haugesund Idrettslag Friidrett 8.05 457

J-10 Lengde GROP B

 Tyrving

160 Sara Tyssebotn Berg (01) Gneist,IL 2,71

-1,4

2,48

-2,6

2,67

-2,3

2,71

-2,4

2,63

293 Anne Fossdal Kolle (01) Samnanger IL 2,57

-1,6

2,34

-2,4

2,47

-1,6

2,54

-0,6

2,57

34 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 3,24

-1,8

3,03

-3,2

3,24

-0,8

3,06

-1,9

3,19

328 Kamilla Espelid Turn og IL Hovding 2,41

-1,1

2,41

-1,4

2,33

-2,3

2,21

-3,0

2,04

52 Kari Kyrkebø (01) Bjarg IL 3,06

-1,9

3,01

-2,6

2,96

-1,7

2,80

-2,1

3,06

204 Silje Aase (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,97

-2,4

2,84

-2,0

2,52

-2,1

2,97

-0,9

2,85
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Bergenslekene

J-10 Lengde GROP B

306 Iselinn M Tingvoll (01) Skogsvåg IL 2,61

-4,4

2,54

-4,4

2,61

-1,5

2,48

-1,2

2,60

206 Sofie Helene Andersen Onsrud Haugesund Idrettslag Friidrett 2,72

-2,6

2,72

-2,7

2,69 x

-0,3

2,72

110 Selina Hukset (01) Florø Tog IF 3,51

x x

-1,1

3,33

-1,5

3,51

97 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 3,58

x

-2,7

3,58 x

-3,6

3,13

J-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: -2.1Heat: 1 Tyrving

136 Anna Evensen (00) Gneist,IL 10.831 1074

296 Isabelle Fjogstad Willassen (00 Sandnes IL 11.012 1038

8 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 11.303 980

404 Tuva Vika Tholo (00) Bergens TF 11.814 878

97 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 12.015 838

44 Tuva Andersen (00) Bergens TF 12.196 802

212 Vilde Våge Henriksen (00) Haugesund Idrettslag Friidrett 13.237 594

366 Siri Astrid Frøysnes Modahl (00 Viking, TIF 14.428 356

Plassering Totalt
136 Anna Evensen Gneist,IL 10.831

296 Isabelle Fjogstad Willassen Sandnes IL 11.012

8 Brita Mehl Lode Bergens TF 11.303

404 Tuva Vika Tholo Bergens TF 11.814

97 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 12.015

44 Tuva Andersen Bergens TF 12.196

212 Vilde Våge Henriksen Haugesund Idrettslag Friidrett 13.237

366 Siri Astrid Frøysnes Modahl Viking, TIF 14.428

J-11 600 m

 Heat: 2 Tyrving

414 Kristiane Sekkingstad Terum (0 Aurland IL 1.51.391 990

161 Silje Stenersen (00) Gneist,IL 1.51.672 983

351 Helga Brudevoll (00) Vik IL 2.07.673 599

32 Nora Grendstad (00) Bergens TF 2.09.024 567

212 Vilde Våge Henriksen (00) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.10.185 539
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Bergenslekene

J-11 600 m

Plassering Totalt
414 Kristiane Sekkingstad Terum Aurland IL 1.51.391

161 Silje Stenersen Gneist,IL 1.51.672

351 Helga Brudevoll Vik IL 2.07.673

32 Nora Grendstad Bergens TF 2.09.024

212 Vilde Våge Henriksen Haugesund Idrettslag Friidrett 2.10.185

J-11 80 m

Vind: -0.6Heat: 1 Tyrving

414 Kristiane Sekkingstad Terum (0 Aurland IL 11.801 958

366 Siri Astrid Frøysnes Modahl (00 Viking, TIF 13.592 582

44 Tuva Andersen (00) Bergens TF 13.743 550

305 Inga Amalie Iversen (00) Skogsvåg IL 13.764 546

139 Charlotte Harris (00) Gneist,IL 14.015 493

352 Janne Tryti (00) Vik IL 14.566 378

337 Margit Langballe (00) Ulvik IL 14.607 370

353 Lena Ramberg (00) Vik IL 14.828 323

Vind: -2.1Heat: 2 Tyrving

390 Anne-Sofie Sagstad (00) Bjarg IL 13.77 544

8 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 12.261 861

136 Anna Evensen (00) Gneist,IL 12.422 827

32 Nora Grendstad (00) Bergens TF 12.673 775

404 Tuva Vika Tholo (00) Bergens TF 12.714 766

351 Helga Brudevoll (00) Vik IL 13.035 699

212 Vilde Våge Henriksen (00) Haugesund Idrettslag Friidrett 13.416 619

356 Margit Kristina Holmberg (00) Vik IL 13.477 607

Plassering Totalt
414 Kristiane Sekkingstad Terum Aurland IL 11.801

8 Brita Mehl Lode Bergens TF 12.262

136 Anna Evensen Gneist,IL 12.423

32 Nora Grendstad Bergens TF 12.674

404 Tuva Vika Tholo Bergens TF 12.715

351 Helga Brudevoll Vik IL 13.036

212 Vilde Våge Henriksen Haugesund Idrettslag Friidrett 13.417

356 Margit Kristina Holmberg Vik IL 13.478

366 Siri Astrid Frøysnes Modahl Viking, TIF 13.599

44 Tuva Andersen Bergens TF 13.7410

305 Inga Amalie Iversen Skogsvåg IL 13.7611

139 Charlotte Harris Gneist,IL 14.0113

352 Janne Tryti Vik IL 14.5614

337 Margit Langballe Ulvik IL 14.6015

353 Lena Ramberg Vik IL 14.8216
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Bergenslekene

J-11 Lengde GROP B

 Tyrving

8 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 4,331

+0,8

4,33

-0,5

4,14

-1,,9

4,00

-0,2

4,16

-0,5

4,17

-0,2

4,26

404 Tuva Vika Tholo (00) Bergens TF 3,992

-0,3

3,91 X

-0,6

3,99

+0,2

3,81 X

-2,2

3,73

136 Anna Evensen (00) Gneist,IL 3,973

-1,7

3,97

-1,3

3,83

-1,1

3,96

-1,0

3,97

-2,4

3,87

-1,3

3,96

161 Silje Stenersen (00) Gneist,IL 3,864

-2,2

3,74

+0,1

3,65

-0,1

3,86

-0,8

3,73

-0,4

3,60

-2,5

3,75

296 Isabelle Fjogstad Willassen (00 Sandnes IL 3,625

-1,5

3,51

-0,1

3,62

-1,1

3,39

-1,8

3,59

-1,8

,43

-1,0

3,59

366 Siri Astrid Frøysnes Modahl (00 Viking, TIF 3,376

-3,0

3,20

-3,6

3,21

-2,0

3,37

-1,6

2,99 X

-1,9

3,22

351 Helga Brudevoll (00) Vik IL 3,347

X

-1,8

3,34 X

-1,3

3,25

-1,9

3,17 X

337 Margit Langballe (00) Ulvik IL 3,318

-1,3

3,08

-1,8

3,31 X

+0,0

3,23 X

-0,2

3,11

44 Tuva Andersen (00) Bergens TF 3,259

-0,9

3,21

-1,,9

3,25

-3,2

3,15

139 Charlotte Harris (00) Gneist,IL 3,2210

-2,6

3,07

-5,2

3,07

-0,2

3,22

356 Margit Kristina Holmberg (00) Vik IL 3,0211

-1,5

3,02

-1,5

2,87

-1,4

2,91

353 Lena Ramberg (00) Vik IL 3,0012

-1,0

2,90

-0,6

2,51

-0,7

3,00

352 Janne Tryti (00) Vik IL 2,9913

-1,8

2,82

-1,2

2,99

-0,6

2,97

395 Emilie Lundetræ Bjarg IL 2,5114

-1,4

2,51

-1,6

2,37

-2,2

2,34

151 Madeleine Sande (00) Gneist,IL DNS 

414 Kristiane Sekkingstad Terum (0 Aurland IL DNS 

32 Nora Grendstad (00) Bergens TF DNS 
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Bergenslekene

J-11 Spyd

  Tyrving

44 Tuva Andersen (00) Bergens TF 20,411

17,70 20,41 F 18,82

404 Tuva Vika Tholo (00) Bergens TF 17,722

13,84 13,84 14,42 17,72

8 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 17,373

17,37 13,85 15,33 14,96

212 Vilde Våge Henriksen (00) Haugesund Idrettslag Friidrett 13,714

8,98 12,32 11,20 13,71

305 Inga Amalie Iversen (00) Skogsvåg IL 13,555

13,55 13,37 12,34 13,43

353 Lena Ramberg (00) Vik IL 10,516

F F 6,42 10,51

356 Margit Kristina Holmberg (00) Vik IL 9,097

9,09 8,10 8,02 8,08

30 Mia Andersen (02) Bergens TF 8,818

F F F 8,81

352 Janne Tryti (00) Vik IL 8,669

5,73 8,66 7,50 7,20

27 Leonora Rimestad (02) Bergens TF F 

F F F F

351 Helga Brudevoll (00) Vik IL F 

F F F F

J-12 60 m hekk 76,0 7m

Vind: -2.4Heat: 1 Tyrving

21 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 10.951

91 Nina Tveite (99) Fana IL 11.782

20 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 12.163

189 Ida Sternhoff (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 13.094

349 Eli Yun Årestrup (99) Vik IL 13.285

94 Synne Haram Nordtveit (99) Fana IL 14.116

355 Lillian Bryn (99) Vik IL 14.357

109 Sara Nekkøy Klokkernes (99) Florø Tog IF dns 

Plassering Totalt
21 Kari Kuvaas Herting Bergens TF 10.951

91 Nina Tveite Fana IL 11.782

20 Julie Woie Flølo Bergens TF 12.163

189 Ida Sternhoff Haugesund Idrettslag Friidrett 13.094

349 Eli Yun Årestrup Vik IL 13.285

94 Synne Haram Nordtveit Fana IL 14.116

355 Lillian Bryn Vik IL 14.357

109 Sara Nekkøy Klokkernes Florø Tog IF dns 
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Bergenslekene

J-12 600 m

 Heat: 1 Tyrving

379 Nora Øvergaard Aarvik Gneist,IL 1.51.061 878

125 Mathilde Oddekalv (99) FRI IL 1.51.282 873

289 Sigrid Bru Reigstad (99) Osterøy IL 1.53.643 816

21 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 1.55.694 767

259 Michelle Floor Heggeland (99) Kalandseid IL 2.01.155 636

51 Ingvild Myking (99) Bjarg IL 2.06.076 518

196 Lene Charlotte Wee (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.07.937 473

174 Elina Røvang (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.10.168 420

94 Synne Haram Nordtveit (99) Fana IL 2.11.339 392

355 Lillian Bryn (99) Vik IL dns 

349 Eli Yun Årestrup (99) Vik IL dns 

103 Elise Isolde Stenevik (99) Florø Tog IF dns 

Plassering Totalt
379 Nora Øvergaard Aarvik Gneist,IL 1.51.061

125 Mathilde Oddekalv FRI IL 1.51.282

289 Sigrid Bru Reigstad Osterøy IL 1.53.643

21 Kari Kuvaas Herting Bergens TF 1.55.694

259 Michelle Floor Heggeland Kalandseid IL 2.01.155

51 Ingvild Myking Bjarg IL 2.06.076

196 Lene Charlotte Wee Haugesund Idrettslag Friidrett 2.07.937

174 Elina Røvang Haugesund Idrettslag Friidrett 2.10.168

94 Synne Haram Nordtveit Fana IL 2.11.339

355 Lillian Bryn Vik IL dns 

349 Eli Yun Årestrup Vik IL dns 

103 Elise Isolde Stenevik Florø Tog IF dns 

J-12 80 m

Vind: -0.6Heat: 1 Tyrving

365 Selma Sanyang (99) Viking, TIF 12.301 769

94 Synne Haram Nordtveit (99) Fana IL 13.012 619

174 Elina Røvang (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 13.503 517

51 Ingvild Myking (99) Bjarg IL 13.814 451

196 Lene Charlotte Wee (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 14.005 412

248 Ingrid Aafedt Bukve (99) Jotun IL 14.416 325

Vind: -0.9Heat: 2 Tyrving

128 Oda Sundland (99) FRI IL 12.351 758

289 Sigrid Bru Reigstad (99) Osterøy IL 12.362 756

20 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 13.143 592

114 Eirin B. Lohne (99) FRI IL 13.674 481
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Bergenslekene

J-12 80 m

26 Kristin Vatnedal Olsen (99) Bergens TF 14.015 409

208 Stine Lier (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 14.116 388

Vind: -2.1Heat: 3 Tyrving

125 Mathilde Oddekalv (99) FRI IL 11.711 892

21 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 12.092 813

91 Nina Tveite (99) Fana IL 12.213 787

259 Michelle Floor Heggeland (99) Kalandseid IL 12.294 771

103 Elise Isolde Stenevik (99) Florø Tog IF 12.305 769

179 Frida Bru Waage (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 12.366 756

Plassering Totalt
125 Mathilde Oddekalv FRI IL 11.711

21 Kari Kuvaas Herting Bergens TF 12.092

91 Nina Tveite Fana IL 12.213

259 Michelle Floor Heggeland Kalandseid IL 12.294

103 Elise Isolde Stenevik Florø Tog IF 12.305

365 Selma Sanyang Viking, TIF 12.305

128 Oda Sundland FRI IL 12.357

289 Sigrid Bru Reigstad Osterøy IL 12.368

179 Frida Bru Waage Haugesund Idrettslag Friidrett 12.368

94 Synne Haram Nordtveit Fana IL 13.0110

20 Julie Woie Flølo Bergens TF 13.1411

174 Elina Røvang Haugesund Idrettslag Friidrett 13.5012

114 Eirin B. Lohne FRI IL 13.6713

51 Ingvild Myking Bjarg IL 13.8114

196 Lene Charlotte Wee Haugesund Idrettslag Friidrett 14.0015

26 Kristin Vatnedal Olsen Bergens TF 14.0116

208 Stine Lier Haugesund Idrettslag Friidrett 14.1117

248 Ingrid Aafedt Bukve Jotun IL 14.4118

J-12 Lengde GROP B

 Tyrving

20 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 4,91

-1,2

3,85

-2,5

3,99

-0,1

3,95

+0,2

3,73

-0,4

4,01

-0,8

4,19

21 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 4,362

-1,5

4,20

-0,5

4,24

-1,7

4,13

-2,3

4,26

-1,4

4,30

-0,7

4,36

91 Nina Tveite (99) Fana IL 4,343

-1,1

4,03

-1,3

4,34

-4,3

4,13 X

-3,4

4,29 X

189 Ida Sternhoff (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 4,154

+0,2

4,07

-1,0

3,34

+0,5

3,86

-1,8

4,04

-1,8

3,90

-0,7

4,15

365 Selma Sanyang (99) Viking, TIF 4,145

-1,3

3,86

-1,8

4,04

-2,1

3,83

-0,3

3,31

-0,6

3,54

-1,3

4,14

259 Michelle Floor Heggeland (99) Kalandseid IL 4,026

-1,0

3,79

-2,,1

3,92

-3,4

3,91

-1,8

4,02

-0,4

3,95

-1,1

3,84
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Bergenslekene

J-12 Lengde GROP B

349 Eli Yun Årestrup (99) Vik IL 3,907

-0,3

3,78

-0,6

3,90

-2,0

3,78

-0,5

3,53

-1,4

3,88

-2,0

3,80

128 Oda Sundland (99) FRI IL 3,868

-1,3

3,86

-2,5

3,70

-0,8

3,72 X

-0,6

3,64

-2,3

3,39

26 Kristin Vatnedal Olsen (99) Bergens TF 3,639

-2,1

3,16

-3,0

3,19

-2,8

3,63

114 Eirin B. Lohne (99) FRI IL 3,4010

-0,7

3,30

-1,8

3,35

+0,6

3,40

101 Cindy Hukset (99) Florø Tog IF 3,3911

-0,2

3,39

-1,1

2,81 X

174 Elina Røvang (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 3,3712

-2,3

3,25

-0,1

3,37

-0,8

3,24

208 Stine Lier (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,9413

-0,5

2,94

-0,5

2,75 X

248 Ingrid Aafedt Bukve (99) Jotun IL 2,3614

X X

+0,0

2,36

289 Sigrid Bru Reigstad (99) Osterøy IL DNS 

92 Ragnhild Sigurdsdottir Berge (9 Fana IL DNS 

109 Sara Nekkøy Klokkernes (99) Florø Tog IF DNS 

177 Emilie Samsonsen (99) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

103 Elise Isolde Stenevik (99) Florø Tog IF DNS 

J-12 Spyd

  Tyrving

244 Vilde Ingvaldsen (99) Idrettslaget Norna-Salhus 29,571

28,04 F 29,57 25,62

349 Eli Yun Årestrup (99) Vik IL 13,022

12,34 12,09 10,83 13,02

355 Lillian Bryn (99) Vik IL 12,553

12,55 10,25 12,01 11,81

J-13 1500 m

 Heat: 1 Tyrving

86 Linn Seliussen (98) Fana IL 5.16.441 901
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Bergenslekene

J-13 1500 m

387 Tuva Straume Fana IL 5.31.752 809

Plassering Totalt
86 Linn Seliussen Fana IL 5.16.441

387 Tuva Straume Fana IL 5.31.752

J-13 200 m

Vind: -1.7Heat: 1 Tyrving

340 Synnøve Bakk (98) Ulvik IL 32.201 664

93 Sofie Bryner Foldnes (98) Fana IL 32.252 660

153 Maria Josefine Berg (98) Gneist,IL 32.403 649

7 Birte Margrete Torp Maaseide ( Bergens TF 32.694 626

201 Maria Vikse Rørtveit (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 37.775 230

Vind: -0.6Heat: 2 Tyrving

106 Kristi Strømmen Kjerpeset (98) Florø Tog IF 26.751 1089

159 Renate Lie (98) Gneist,IL 28.272 971

138 Cathrine Harris (98) Gneist,IL 29.443 879

123 Maren Markhus (98) FRI IL 30.044 833

186 Helene Markhus Endresen (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 30.445 801

341 Tuva Bull Hjeltnes (98) Ulvik IL 30.866 769

310 Sunniva Nordheim (98) Skogsvåg IL 30.987 759

Plassering Totalt
106 Kristi Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 26.751

159 Renate Lie Gneist,IL 28.272

138 Cathrine Harris Gneist,IL 29.443

123 Maren Markhus FRI IL 30.044

186 Helene Markhus Endresen Haugesund Idrettslag Friidrett 30.445

341 Tuva Bull Hjeltnes Ulvik IL 30.866

310 Sunniva Nordheim Skogsvåg IL 30.987

340 Synnøve Bakk Ulvik IL 32.208

93 Sofie Bryner Foldnes Fana IL 32.259

153 Maria Josefine Berg Gneist,IL 32.4010

7 Birte Margrete Torp Maaseide Bergens TF 32.6911

201 Maria Vikse Rørtveit Haugesund Idrettslag Friidrett 37.7712

J-13 60 m hekk 76 7,5m

Vind: -2.7Heat: 1 Tyrving

106 Kristi Strømmen Kjerpeset (98) Florø Tog IF 9.461

138 Cathrine Harris (98) Gneist,IL 10.532

Plassering Totalt
106 Kristi Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 9.461

138 Cathrine Harris Gneist,IL 10.532
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Bergenslekene

J-13 Høyde

  Tyrving

383 Hanna Elise Rønhovde Kalandseid IL 1,401

1,21

o

1,26

o

1,31

o

1,36

xo

1,40

xo

1,47

xxx

69 Andrea Bolstad Raa (98) Fana IL 1,362

1,26

o

1,31

o

1,36

o

1,40

xxx

7 Birte Margrete Torp Maaseide ( Bergens TF 1,313

1,11

o

1,16

o

1,21

o

1,26

o

1,31

o

1,36

xxx

341 Tuva Bull Hjeltnes (98) Ulvik IL 1,264

1,16

o

1,21

o

1,26

xxo

1,31

xxx

63 Aida Solheim (98) Fana IL 1,215

1,11

o

1,16

o

1,21

o

1,26

xxx

310 Sunniva Nordheim (98) Skogsvåg IL 1,215

1,11

o

1,16

o

1,21

o

1,26

xxx

J-13 Kule

  Tyrving

63 Aida Solheim (98) Fana IL 8,571

7,99 - 7,48 7,31 8,42 8,57

203 Oda Kristin Jøsendal Fagerbak Haugesund Idrettslag Friidrett 8,422

8,31 8,10 7,95 8,31 7,54 8,42

7 Birte Margrete Torp Maaseide ( Bergens TF 7,363

7,04 6,98 7,31 7,36 7,00 -

310 Sunniva Nordheim (98) Skogsvåg IL 7,094

7,09 6,80 6,75 6,95 7,09 7,02

201 Maria Vikse Rørtveit (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 6,665

6,49 6,66 6,28 6,04 5,70 6,17

348 Aprajita Vikøren (98) Vik IL 6,046

5,60 5,82 5,85 5,57 5,76 6,04

J-14 200 m

Vind: +0.4Heat: 1 Tyrving

74 Elina Drivenes (97) Fana IL 27.681 962

119 Julie Viken (97) FRI IL 28.122 928

182 Gunnhild Søndenaa (97) Haugesund Idrettslag Friidrett 32.023 624

322 Tuva Skulstad (97) Stord IL (Allianseidrettslag) dnf 
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Bergenslekene

J-14 200 m

Plassering Totalt
74 Elina Drivenes Fana IL 27.681

119 Julie Viken FRI IL 28.122

182 Gunnhild Søndenaa Haugesund Idrettslag Friidrett 32.023

322 Tuva Skulstad Stord IL (Allianseidrettslag) dnf 

J-14 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: -2.7Heat: 1 Tyrving

322 Tuva Skulstad (97) Stord IL (Allianseidrettslag) dnf 

J-14 Høyde

  Tyrving

58 Kjersti Hjelle Eide Breimsbygda IL 1,601

1,46

o

1,50

o

1,54

o

1,60

xxo

1,65

xxx

75 Eline Myking (97) Fana IL 1,502

1,31

o

1,36

o

1,41

o

1,46

xo

1,50

xo

1,54

xxx

316 Ingrid Margrete Sletten Haga (9 Stord IL (Allianseidrettslag) 1,313

1,21

o

1,26

o

1,31

o

1,36

xxx

314 Elisabeth Tønnessen Sjo (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 1,313

1,21

o

1,26

o

1,31

o

1,36

xxx

Plassering Totalt
58 Kjersti Hjelle Eide Breimsbygda IL 1,601

75 Eline Myking Fana IL 1,502

316 Ingrid Margrete Sletten Haga Stord IL (Allianseidrettslag) 1,313

314 Elisabeth Tønnessen Sjo Stord IL (Allianseidrettslag) 1,313

J-14 Kule

  Tyrving

184 Hanne Jønsson (97) Haugesund Idrettslag Friidrett 7,761

7,59 6,84 7,74 7,49 7,76 7,38

322 Tuva Skulstad (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 6,552

6,45 6,55 6,17 - 6,32 6,45

J-15 200 m

Vind: -2.3Heat: 1 Tyrving

107 Lisa Sørstrand Haugen (96) Florø Tog IF 27.471 947

167 Anna Sofie Førre (96) Haugesund Idrettslag Friidrett 27.772 924
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Bergenslekene

J-15 200 m

181 Gro Haarberg Nordskog (96) Haugesund Idrettslag Friidrett 28.663 854

299 Lise Jørpeland (96) Skjalg IL 29.364 800

220 Amalie Lekva (96) Idrettslaget Norna-Salhus 30.445 716

122 Linn Bysheim Lohne (96) FRI IL 32.226 577

Plassering Totalt
107 Lisa Sørstrand Haugen Florø Tog IF 27.471

167 Anna Sofie Førre Haugesund Idrettslag Friidrett 27.772

181 Gro Haarberg Nordskog Haugesund Idrettslag Friidrett 28.663

299 Lise Jørpeland Skjalg IL 29.364

220 Amalie Lekva Idrettslaget Norna-Salhus 30.445

122 Linn Bysheim Lohne FRI IL 32.226

J-15 2000 m

 Heat: 1 Tyrving

232 Marte Hjortland Hundhammer ( Idrettslaget Norna-Salhus 6.47.551 971

175 Elisabeth Angell Bergh (96) Haugesund Idrettslag Friidrett 6.47.632 971

137 Anna Serine Røssland (97) Gneist,IL 7.25.533 826

Plassering Totalt
232 Marte Hjortland Hundhammer Idrettslaget Norna-Salhus 6.47.551

175 Elisabeth Angell Bergh Haugesund Idrettslag Friidrett 6.47.632

137 Anna Serine Røssland Gneist,IL 7.25.533

J-15 80 m hekk 76,2 8m

Vind: -1.5Heat: 1 Tyrving

58 Kjersti Hjelle Eide Breimsbygda IL 12.941 934

181 Gro Haarberg Nordskog (96) Haugesund Idrettslag Friidrett 13.442 859

Plassering Totalt
58 Kjersti Hjelle Eide Breimsbygda IL 12.941

181 Gro Haarberg Nordskog Haugesund Idrettslag Friidrett 13.442

J-15 Høyde

  Tyrving

190 Ingrid Verpe (96) Haugesund Idrettslag Friidrett 1,501

1,36

o

1,41

o

1,46

o

1,50

xxo

1,54

xxx

Plassering Totalt
190 Ingrid Verpe Haugesund Idrettslag Friidrett 1,501

J-15 Spyd
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Bergenslekene

J-15 Spyd

  Tyrving

126 Matilde Roe (96) FRI IL 43,431

43,43 41,38 42,51 F 43,16 F

J-16/17 100 m hekk 76 8,5m

Vind: -0.4Heat: 1 Tyrving

100 Astrid Leikanger Feidje (95) Florø Tog IF 18.741

199 Malin Høisæter (94) Haugesund Idrettslag Friidrett dnf 

Plassering Totalt
100 Astrid Leikanger Feidje Florø Tog IF 18.741

199 Malin Høisæter Haugesund Idrettslag Friidrett dnf 

J-16/17 200 m

Vind: -2.0Heat: 1 Tyrving

264 Vilde Svortevik (94) Laksevåg TIL 26.131

263 Paula Nedberge Llano (95) Laksevåg TIL 27.072

402 Marie Simonsen Skjalg IL 28.573

295 Mari Sollid Eide (95) Sandane Turn og Idrettslag 28.964

99 Anna Catharina Mølster (95) Florø Tog IF 30.015

199 Malin Høisæter (94) Haugesund Idrettslag Friidrett 30.026

104 Hanna Hessevik (95) Florø Tog IF 30.227

247 Camilla Helle Stefanski (95) Jotun IL 30.458

Plassering Totalt
264 Vilde Svortevik Laksevåg TIL 26.131

263 Paula Nedberge Llano Laksevåg TIL 27.072

402 Marie Simonsen Skjalg IL 28.573

295 Mari Sollid Eide Sandane Turn og Idrettslag 28.964

99 Anna Catharina Mølster Florø Tog IF 30.015

199 Malin Høisæter Haugesund Idrettslag Friidrett 30.026

104 Hanna Hessevik Florø Tog IF 30.227

247 Camilla Helle Stefanski Jotun IL 30.458

J-16/17 2000 m

 Heat: 1 Tyrving

295 Mari Sollid Eide (95) Sandane Turn og Idrettslag 6.52.151

Plassering Totalt
295 Mari Sollid Eide Sandane Turn og Idrettslag 6.52.151
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Bergenslekene

J-16/17 Høyde

  Tyrving

247 Camilla Helle Stefanski (95) Jotun IL 1,311

1,21

o

1,26

o

1,31

o

1,36

xxx

Plassering Totalt
247 Camilla Helle Stefanski Jotun IL 1,311

J-16/17 Spyd

  Tyrving

413 Sigrid Borge (95) Osterøy IL 39,731

37,52 39,68 F 36,16 39,73 39,39

202 Mathilde Pettersen Solli (94) Haugesund Idrettslag Friidrett 26,912

F 25,87 26,91 F F F

J-18/19 100 m hekk 84 8,5m

Vind: -0.4Heat: 1 Tyrving

200 Maria Elisabet Lavelle (93) Haugesund Idrettslag Friidrett 16.771

Plassering Totalt
200 Maria Elisabet Lavelle Haugesund Idrettslag Friidrett 16.771

J-18/19 Høyde

  Tyrving

198 Line V. Valen (93) Haugesund Idrettslag Friidrett 1,501

1,50

o

1,54

xxx

J-18/19 Spyd

  Tyrving

200 Maria Elisabet Lavelle (93) Haugesund Idrettslag Friidrett 24,941

24,93 22,75 24,02 F F 24,94

J-9 og yngre 40 m Opprop ved start

Vind: -0.9 Tyrving

409 Ina Thorkildsen Espeland Turn og IL Hovding 9.25

98 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 8.33

37 Silje Steinstø (02) Bergens TF 8.12

375 Eva Moldestad (02) Turn og IL Hovding 8.13
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Bergenslekene

J-9 og yngre 40 m Opprop ved start

403 Ingrid Alicia Ytrehus Bergens TF 9.14

354 Leni Han Årestrup (02) Vik IL 8.17

61 Adele Marie Hauge (02) Fana IL dns

56 Vilde Erikka Lundetræ Gjellesta Bjarg IL 7.59

108 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 7.72

88 Marie Seliussen (03) Fana IL 9.28

40 Sophie Mehl Lode (04) Bergens TF dns

17 Henriette Hoff Skavøy (02) Bergens TF dns

14 Frida Myklebust (03) Bergens TF 9.82

265 Julie V. Nilsen Loddefjord IL 7.90

79 Frida Drivenes (03) Fana IL 7.38

347 Andrine Fjærestad Aase (03) Vik IL 8.40

27 Leonora Rimestad (02) Bergens TF dns

30 Mia Andersen (02) Bergens TF 8.13

378 Nikoline Bruvik (02) Turn og IL Hovding dns

6 Benedicte Farestvedt Raaheim Bergens TF 7.79

327 Helena Espelid Turn og IL Hovding 9.32

398 Maren Vangsnes Vik IL 8.68

331 Sarah Josefine Etim Turn og IL Hovding 8.40

374 Andrea Nilsen Engum (02) Turn og IL Hovding 8.49

156 Emma Dahl Sørbø (02) Gneist,IL 7,69

180 Frida Wee (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 7.59

410 Ida Haugland Bergens TF 8.58

399 Ingrid Vangsnes Vik IL 9.13

372 Anna Katrina Weir (03) Turn og IL Hovding 8.42

77 Emma Abotnes (02) Fana IL 6.90

29 Marte Litlere (02) Bergens TF 8.21

33 Nora Marie Hjertager Lund (02) Bergens TF 8.05

J-9 og yngre Lengde GROP C

  Tyrving

33 Nora Marie Hjertager Lund (02) Bergens TF 2,54

1,96 2,41 2,38 2,54
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Bergenslekene

J-9 og yngre Lengde GROP C

331 Sarah Josefine Etim Turn og IL Hovding 1,97

1,97 1,79 1,86 1,81

378 Nikoline Bruvik (02) Turn og IL Hovding 2,92

2,87 2,58 2,92 2,92

372 Anna Katrina Weir (03) Turn og IL Hovding 2,34

2,00 1,97 2,04 2,34

327 Helena Espelid Turn og IL Hovding DNS

156 Emma Dahl Sørbø (02) Gneist,IL 2,01

2,01 1,83 1,99 1,70

399 Ingrid Vangsnes Vik IL 2,00

1,84 1,57 2,00 1,93

265 Julie V. Nilsen Loddefjord IL 2,63

2,31 2,50 2,63 1,96

398 Maren Vangsnes Vik IL 1,57

1,27 1,34 1,57 1,56

374 Andrea Nilsen Engum (02) Turn og IL Hovding 2,32

2,32 2,23 2,15 2,17

17 Henriette Hoff Skavøy (02) Bergens TF DNS

DNS

56 Vilde Erikka Lundetræ Gjellesta Bjarg IL 2,49

2,27 2,30 2,24 2,49

6 Benedicte Farestvedt Raaheim Bergens TF 2,37

2,08 1,97 2,06 2,37

30 Mia Andersen (02) Bergens TF 2,91

2,91 2,74 2,73 2,80

347 Andrine Fjærestad Aase (03) Vik IL 2,11

X 2,11 2,08 2,02

79 Frida Drivenes (03) Fana IL DNS

14 Frida Myklebust (03) Bergens TF 1,74

1,68 1,74 1,65 1,43

40 Sophie Mehl Lode (04) Bergens TF DNS

98 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 2,85

2,63 2,58 2,85 2,70

88 Marie Seliussen (03) Fana IL 1,86

1,82 1,86 1,71 1,81

61 Adele Marie Hauge (02) Fana IL DNS

DNS

354 Leni Han Årestrup (02) Vik IL 2,32

1,92 2,04 2,27 2,32

27 Leonora Rimestad (02) Bergens TF 2,24

2,39 2,24 X 2,17

37 Silje Steinstø (02) Bergens TF 2,34

X 2,33 2,34 2,17

180 Frida Wee (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,61

2,48 2,23 2,61 2,56
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Bergenslekene

J-9 og yngre Lengde GROP C

108 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 2,78

2,55 2,70 2,78 2,74

77 Emma Abotnes (02) Fana IL 2,01

2,01 1,83 1,99 1,70

375 Eva Moldestad (02) Turn og IL Hovding 2,62

2,53 2,62 2,07 2,41

410 Ida Haugland Bergens TF 2,46

2,39 2,21 1,95 2,46

409 Ina Thorkildsen Espeland Turn og IL Hovding 2,46

2,46 1,87 1,75 1,60

403 Ingrid Alicia Ytrehus Bergens TF 2,28

2,15 2,22 2,28 2,10

29 Marte Litlere (02) Bergens TF 2,37

2,33 2,37 2,21 2,17

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 33 av 33Fana stadion - 11.09.2011


